
KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Amarina Abu Soma Resort & Aqua Park 5*

Viešbučio aprašymas

Iki Hurgados oro uosto:    ~56 km
Iki Hurgados miesto centro:  ~59 km
Iki paplūdimio:                      ant jūros kranto
 
 
 
 
Tvarkingas 5* viešbutis su didele, prižiūrėta teritorija, ant jūros kranto. Pastatytas 1995 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2009
metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 3-ų aukštų pastatas (tik registratūra) ir 3-ų aukštų pastatų kompleksas, kuriame viso yra 322
numeriai. Graži, tvarkinga teritorija, kurioje yra pagrindinis restoranas, 4 a‘la carte restoranai, 9 barai, 5 lauko baseinai (1
šildomas sezono metu), vandens pramogų parkas (7 kalneliai), SPA centras, valiutos keitykla, bevielis internetas, parduotuvės.
Siūlomos pramogos: treniruoklių salė, 2 teniso kortai (apšvietimas – mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), garinė
pirtis (mokama), sūkurinė vonia, joga, biliardas, stalo tenisas, nardymas (mokama), animacija, video žaidimai (mokama),
petankė, paplūdimio tinklinis, gyva muzika (2 kartus per savaitę), vakaro programa. Vaikams yra baseine, žaidimų aikštelė, 3
vaikų klubai, vaikų diskoteka, video žaidimai. Rekomenduojamas šeimyniniam poilsiui su vaikais ir buriavimo mėgėjams.

   

    

Paplūdimys
Nuosavas, smėlio, ilgis – 200 m. Yra koralinis rifas, rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai, gultai – nemokama.

Hurgada - Soma Bey

Hurgada - tai didžiausias kurortas Egipte, galintis pasiūlyti daug pramogų bei pažintį su autentiškuoju Egiptu. Pasivaikščiojimai
Sakaloje bei El Dahare leis įkvėpti šurmuliuojančio senojo miesto ir rytietiško turgaus aromatų, o New Marina, Naujojoje
Hurgadoje Jūsų lauks visą naktį šėlstančios diskotekos. Hurgados klimatas idealus poilsiui ištisus metus! Itin žemas drėgmės
lygis bei nuolatinis brizas nuo jūros daro stebuklus – net itin aukšta temperatūra nevargina ir yra lengvai pakeliama. Hurgadoje
paplūdimiai yra lygūs, tačiau tai nereiškia, kad atvira jūra su švariu smėliu yra šalia kiekvieno viešbučio. Dažniausiai tai dirbtiniu
būdu padarytos gilios lagūnos. Daugelyje viešbučių yra taip vadinamasis „namų rifas“, kuriame kiekvienas gali išvysti įdomų
spalvingą povandeninį pasaulį su jo gyventojais. „Giftun“ sala ir jos salynas yra geriausia vieta, skirta nardymui. Kai kuriuose
viešbučiuose yra reikalingos įrangos nuomos paslauga, taip pat galimybė samdyti instruktorių, kuris padės naujokui pirmą kartą
saugiai pasinerti po vandeniu.
Apsilankę nuostabiame Hurgados kurorte jūs tikrai turėtumėte pamatyti miesto akvariumą, pramogų kompleksą „1000 ir 1
naktis“, Aka duty free parduotuvę, vandens parką netoli viešbučio „Sindbad“, Egipto koptų krikščionių šventyklą, įsikūrusią
miesto centre, Šv. Pauliaus ir Šv. Antonijaus vienuolynus, kurie yra 180 km nuo miesto, Jūrų biologijos muziejų, įsikūrusį keli
kilometrai nuo Hurgados. 
Be to, verta aplankyti centrinę mečetę, kuri yra matoma net už dvidešimties kilometrų nuo miesto. Apsipirkimo gerbėjai turės ką
veikti Sakkalos mieste. Turistai ras daug parduotuvių su drabužiais, kvepalais, kosmetika ir alkoholiu. Be to, rekomenduojame
apsipirkti prekybos centre „Senzo Mall“. Tačiau turėkite omenyje, kad tas prekybos centras yra netoli nuo daugelio penkių
žvaigždučių viešbučių, todėl kainos yra gana didelės ir derėtis čia nepriimta. Suvenyrams įsigyti labiau tinka  Al-Dahar.
Soma Bėjaus kurortas įsikūręs už 50 km į pietus nuo Hurgados. Tai nauja perspektyvi turistinė zona, kurioje anksčiau driekėsi
negyvenama dykuma. Jos užkariavimas prasidėjo 1990 metais. Investuotojus viliojo švari jūra, nuostabūs smėlio paplūdimiai,
povandeninio pasaulio grožis ir ramybė. Soma Bėjaus kurortinėje zonoje įsikūrę tik 4 ir 5 žvaigždučių viešbučiai. Ši kurortinė
zona išsiskiria tuo, kad aplink nėra jokių artimų gyvenviečių, tik dykumos. Barai, restoranai, parduotuvės ir diskotekos įrengtos
tik viešbučiuose.
Soma Bėjų galima rekomenduoti mėgstantiems ilsėtis atokiau nuo didesnių ir triukšmingesnių kurortų, taip pat vandens sporto ir
kokybiško aptarnavimo mėgėjams. Šį kurortą dėl tinkamų oro sąlygų pamėgo jėgos aitvarų ir burlenčių sporto mėgėjai. 2001
metais čia buvo atidarytas 18 duobučių tarptautinės klasės Cascades golfo aikštynas, tad poilsį Soma Bėjaus kurorte dažnai
renkasi ir golfo mėgėjai.

Rekomenduojamos ekskursijos
Luksoras. Luksoras išvertus iš arabų kalbos reiškia „rūmus“, ir tai labai puikus pavadinimas vienam gražiausių Egipto istorinių
miestų. O dėl gausybės architektūrinių paminklų jis dar vadinamas „muziejumi po atviru dangumi“. Luksoras – miestas, kuris iš
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labai arti leidžia prisiliesti prie faraoniškojo laikotarpio Egipto. Luksoras - miestas Aukštutiniame Egipte, senovėje vadintas
Tėbais. Faraonų valdymo laikais (2100-780 m. pr. Kr.) šis miestas buvo Egipto sostine, kurioje buvo rengiamos didžiausios
religinės šventės. Tad nenuostabu, kad iš 12-os žymiausių, faraonų laikus menančių istorijos paminklų Luksore yra net 8-eri.
Garsiausi objektai: Karnako, Hačepsutės ir Luksoro šventyklos, Karalių slėnis, Memnono kolosai.
Kairas - Egipto sostinė ir vienas didžiausių Afrikos miestų. Čia didžiosios Gizos piramidės vakariniame Nilo krante kartu su
Didžiuoju sfinksu simbolizuoja senovės Egipto tikėjimą pomirtiniu sielų gyvenimu. Cheopso piramidė – vienas iš septynių
pasaulio stebuklų. Egipto nacionalinis muziejus suteikia galimybę susipažinti su viena turtingiausių pasaulio kolekcijų. Muziejaus
puošmena – brangenybės ir sarkofagai iš faraono Tutanchamono kapo.
Taip pat rekomenduojamos išvykos į dykumą, nardymas, jūrinės kelionės ir daugelis kitų.
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